
1 

 

   На основу члана 7a. став 3.4 и 7. и члана  38б. став 1. Закона о порезима на 

имовину („Службени гласник Републике Србије“, број 26/2001, 80/2002, 135/2004, 

61/2007, 5/2009, 101/2010, 24/2011, 78/2011, 57/2012 и 47/2013), члана 36.  Закона  о 

изменама и допунама Закона о порезима на имовину („Службени гласник Републике 

Србије“, број 47/2013), члана 7. и 8. Закона о финансирању локалне самоуправе             

(„Службени гласник Републике Србије“, број 62/2006, 47/2011 и 93/2012), члана 37. 

Статута Општине Босилеград („Сл.гласник  Пчињског округа“, бр. 16/08 и 20/09), члана 

2. Одлуке о општинском већу („Сл.гласник Пчињског округа“, бр. 32/08) и чл. 63. 

Пословника општинског већа („Сл.гласник града Врања“, бр. 19/2012), Општинско веће 

Општине Босилеград на седници одржаној дана 04.11.2014. године на предлог локалне 

пореске администарције Општинске управе Општине Босилеград, донело је 

  

ОДЛУКУ 
О КЕОФИЦИЈЕНТИМА ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 
НЕПОКРЕТНОСТИ ОБВЕЗНИКА КОЈИ ВОДЕ ПОСЛОВНЕ КЊИГЕ У 

ОПШТИНИ БОСИЛЕГРАД 

  
 

                                                           Члан 1. 

 Овом одлуком утврђују се коефицијенти за утврђивање пореза на имовину за 

непокретности обвезника који воде пословне књиге у општини Босилеград. 

                                                          Члан 2. 

1. Коефицијенти на територији општине Босилеград износе: 

За ПРВУ зону      1.00 

За ДРУГУ зону     0.80 

За ТРЕЋУ зону     0.40 

 

                                                         Члан 3. 

   Одредбе ове Одлуке спроводиће локална пореска администарција 

Општинска управа општине Босилеград. 

 

                                             Члан 4. 

   Даном почетка примене ове одлуке престаје да важи Одлука о утврђивању 

елемената пореза на имовину за територију општине Босилеград („Сл.гласник града 

Врања“, бр.33/13). 

 Ова Одлука ће се објавити у „Службеном гласнику града Врања“, а  после 

ступања на снагу, објавиће се  и на Интернет порталу општине Босилеград. 

                                                          

                                                          



2 

 

Члан 5. 

    Ова Одлука  ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику града Врања”, а примењује се од 1. јануара 2015. године. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

     Број 06-270/2014     

  

                Дана: 04.11.2014. године                      

 

 

САМ. СТР.САРАДНИК     ПРЕДСЕДНИК  

Ивица  Сотиров             Владимир Захаријев      

          

 

                      

 

 

                           

 


